Omnucanue ToBapa Kopemoaka-gozarop EUREKA

MIGNON CRONO 50 15BL 6esas

XapaKTepuCTHKHU

Tun

Cucrema nomMoJia

[IpssMoit moMoJT B X0IIA€ED

BmectuMocTh pesepByapa Asisi 36pHOBOTO
Kode

BmectumocTs pe3epByapa st MOJIOTOTO
koe

CxopocTh BpalieHus

JlnameTp >xepHOBa / HOXKA

Hanpsoxenue

MomtHocTh

[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Bet

Crtpana mpous3BOACTBa

SJICKTPHUYCCKAasA
IJIOCKHE KECPHOBA

+

0.3 kr

0.15 xr

1350 06/MuH.
50 mm

220 B

0.31 kBt

120 mm

180 mm

350 mm

5.6 xr

OemnpIii

Uranusa

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SABISETCS MyOIUYHONU 0epToil,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



